РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» февраля  2018 года
                   № 51
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 14.11.2013 № 1062 «О сроках представления сведений в рамках осуществления муниципальной функции по муниципальному контролю в соответствующих сферах деятельности»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери» и постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»:
1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 14.11.2013 № 1062 «О сроках представления сведений в рамках осуществления муниципальной функции по муниципальному контролю в соответствующих сферах деятельности» (далее - Распоряжение), следующие изменения:
1.1. в преамбуле Распоряжения слова «Постановлением Администрации Тверской области от 05.05.2011 № 187-па «О подготовке доклада об осуществлении государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)»,» исключить;
1.2. пункт 1 Распоряжения изложить в новой редакции:

«1. Определить департамент экономического развития администрации города Твери ответственным структурным подразделением за подготовку и представление в электронном виде посредством государственной автоматизированной системы «Управление» доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (далее - Доклад) и полугодовой формы федерального статистического наблюдения № 1-контроль «Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» с пояснительной запиской (далее - Отчет).»;
1.3. абзац первый пункта 2 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Руководителям департамента управления имуществом и земельными ресурсами, департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта, главам администраций районов в городе Твери обеспечить представление в департамент экономического развития администрации города Твери сведений об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности в следующие сроки:».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

    А.В. Огоньков